
ZARZĄDZENIE NR 0050.672.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 
roku, poz.713/, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn . zm./, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie  budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1.  W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionejuchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXI/152/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr XXIII/162/2020 z dnia 3 września 2020 roku 

᠆ nr XXIV/170/2020 z dnia 29 września 2020 roku 

᠆ nr XXV/173/2020  z dnia 29 października 2020 roku 

᠆ nr XXVI/181/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku 

᠆ nr XXVII/186/2020 z dnia 16 grudnia 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.529.2020 z dnia 7 lipca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.586.2020 z dnia 30 września 2020 roku 

᠆ nr 0050.615.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

᠆ nr 0050.629.2020 z 16 listopada 2020 roku 

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 1



᠆ nr 0050.652.2020 z 30 listopada 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1.   w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę         154.323,18 złdo   kwoty                         
62.543.403,05 zł   z tego: 

᠆ zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę   154.323,18 zł                                               
do kwoty                                                         58.676.941,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się   dotacje celowe otrzymane z budżetu       państwa  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej       oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                            
154.323,18 zł                                                              do kwoty                                                21.327.893,88 zł       
zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę       154.323,18 zł do  kwoty                                  
69.261.099,05 zł         z tego : 

᠆ zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                154.323,18 zł                                              
do kwoty                                                                58.603.192,18 zł             zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1 zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu      administracji rządowej   oraz 
innych zadań zleconych     gminie ustawami       o kwotę                                                                      
154.232,18 zł                                                      do kwoty                                                 21.327.893,88 zł      
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.627.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 21 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 766 987,91 154 323,18 19 921 311,09

85501 Świadczenie wychowawcze 14 102 667,60 154 323,18 14 256 990,78

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 049 667,60 154 323,18 14 203 990,78

Zlecone 14 049 667,60 154 323,18 14 203 990,78

Razem: 62 389 079,87 154 323,18 62 543 403,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2020

Załącznik nr 1A
do Zarządzenia nr 0050.627.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 21 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 646 712,91 154 323,18 19 801 036,09

85501 Świadczenie wychowawcze 14 049 667,60 154 323,18 14 203 990,78

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 049 667,60 154 323,18 14 203 990,78

Razem: 21 173 570,70 154 323,18 21 327 893,88

Strona 1 z 1

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.627.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 21 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 854 579,88 0,00 5 854 579,88

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121 200,00 0,00 121 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -150,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -674,00 5 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 200,00 824,00 115 024,00

852 Pomoc społeczna 2 487 883,27 0,00 2 487 883,27

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

150 000,00 6 000,00 156 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 6 000,00 156 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 100,00 -6 000,00 147 100,00

3110 Świadczenia społeczne 149 500,00 -6 000,00 143 500,00

855 Rodzina 20 106 209,91 154 323,18 20 260 533,09

85501 Świadczenie wychowawcze 14 102 667,60 154 323,18 14 256 990,78

3110 Świadczenia społeczne 13 930 245,03 153 011,43 14 083 256,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 982,57 1 311,75 12 294,32

85504 Wspieranie rodziny 560 986,61 0,00 560 986,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 775,00 30,00 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 793,00 -30,00 2 763,00

Razem: 69 106 775,87 154 323,18 69 261 099,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2020

Załącznik nr 2A
do Zarządzenia nr 0050.627.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 21 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 646 712,91 154 323,18 19 801 036,09

85501 Świadczenie wychowawcze 14 049 667,60 154 323,18 14 203 990,78

3110 Świadczenia społeczne 13 930 245,03 153 011,43 14 083 256,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 982,57 1 311,75 12 294,32

Razem: 21 173 570,70 154 323,18 21 327 893,88

Strona 1 z 1

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.672.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 21 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów

Dział 855 -rozdział 85501 § 2060 – zwiększanie o kwotę 154.323,18 zł. – podstawa – decyzja
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.456.2020.7 z dnia 15 grudnia 2020 roku . Środki przeznacza się
na realizację zadań związanych z realizację świadczeń wychowawczych;

W planie wydatków

Otrzymane środki w ramach dotacji celowej w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadań

Ponadto przesunięcie na wnioski pracowników merytorycznych UGiM .

Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 1



Id: 1EE83C35-2DBE-4CBA-B9F7-BF019329372D. Podpisany Strona 2




